
Liste téléphonique et adresses courriel – École secondaire Curé-Mercure 
700, boulevard Docteur-Gervais, Mont-Tremblant (Québec)  J8E 2T3    Tél.: (819)425-3743   Téléc.: (819)425-3352 

Courriel : escm@cslaurentides.qc.ca 
 
 

DIRECTIONS 
Nom Poste 

Thibault, Annik 
directrice 

5065 

Lacroix, Marie Sol 
dir. adjointe 1er cycle (sec. 1 et 2), 
Parcours adapté & FMS 

5014 

Jolicoeur, Carole 
dir. adjointe 2e cycle (sec. 3, 4 et 5) 
& Pré-DEP 

5028 

SECRÉTAIRES 
Murdock, Sandra 
Secrétaire d’école 
escm@cslaurentides.qc.ca 

5065 
 

Hickey, Kimberly,  
Secrétaire 1-2-PA-FMS 

secr1ercycle.escm@cslaurentides.qc.ca 

5014 
 

Noël, Mireille  
Secrétaire 3-4-5- Pré-DEP 
secr2ecycle.escm@cslaurentides.qc.ca 

5028 
 

Charbonneau, Isabelle S. 
Secrétaire à la réception 
reception.escm@cslaurentides.qc.ca 

5000 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 
 

SOUTIEN & PROFESSIONNELS 

Nom Poste 

Aubin-Legault, Nicole 5067 

Champagne, Danièle 5067 

Cormier, Josette 5046 

Coupal, Marie-Claude 5006 

Fortin, Marjolaine 5071 

Grand’Maison, Pascal (imprimerie) 5021 

Lagarde, Carole  
technicienne en documentation 

5049 

Provost, Julie 5072 

Roy, Mélanie  
conseillère d’orientation 

5061 

Simon, Daniel (AVSEC) 5062 

  
  
  
  
  
  
  
  

TECHNICIENS EN ÉDUCATION 
SPÉCIALISÉ 

Nom Poste 

Allard, Richard 5042 

Aubin, Nicole 5012 

Cantin, Colette 5060 

Labelle, Geneviève 5041 

  
  
  
  
  
  
  
  

SERVICES & AUTRES 

Nom Poste 

Bibliothèque 
Carole Lagarde 

5049 

Bureau des absences 5011 

Cafétéria 5045 

COOP scolaire 
Yves Bélair 

5005 
 

Imprimerie  
Pascal Grand’Maison 

5021 

Infirmerie 5067 

Infirmière CLSC 
Lauzon, Anne-Marie 
(mardi, mercredi, et jeudi AM) 

5013 

Ligne intimidation 5050 

Objets perdus 5046 

Réservation de locaux  
locaux.escm@cslaurentides.qc.ca 

5073 

Travailleuse social CLSC 
Rajotte, Chantal 

5063 
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ENSEIGNANTS  ENSEIGNANTS 
Nom Poste courriel  Nom Poste courriel 

Amyot, Olivier 5037 amyoto@cslaurentides.qc.ca  Giard, Marie-Hélène 5043 giardmh@cslaurentides.qc.ca 

Beauregard, Pierre 5054 beauregardp@cslaurentides.qc.ca  Giroux, Suzanne 5024 girouxs@cslaurentides.qc.ca 
Bédard, Évelyne 5007 bedarde@cslaurentides.qc.ca  Goyer, Élyse 5024 goyere@cslaurentides.qc.ca 

Bélair, Yves 5054 belairy@cslaurentides.qc.ca  Guité, Carle 5007 guitec@cslaurentides.qc.ca 

Benoit-Lemire, Jean-Michel 5033 lemirejm@cslaurentides.qc.ca  L’Allier-Perreault, Noémie 5047 lallierperreaultn@cslaurentides.qc.ca 

Blais, Roxane 5051 blaisr@cslaurentides.qc.ca  Landry, Mathieu 5043 landryma@cslaurentides.qc.ca 

Blanchet, Cathy 5019 blanchetc@cslaurentides.qc.ca  Landry, Sophie 5032 landrys@cslaurentides.qc.ca 

Boivin, Angélique 5009 boivina@cslaurentides.qc.ca  Lanthier, Josée 5037 lanthierj@cslaurentides.qc.ca 

Bonin, Éric 5052 bonine@cslaurentides.qc.ca  Lapointe, Pierre 5054 lapointep@cslaurentides.qc.ca 

Boucher, Frédéric 5047 boucherf@cslaurentides.qc.ca  Lauzon, Karine 5022 lauzonk@cslaurentides.qc.ca 

Boucher, Jean-François 5008 boucherjf@cslaurentides.qc.ca  Lemay, Michel 5008 lemaymi@cslaurentides.qc.ca 

Boucher, Martin 5007 boucherm@cslaurentides.qc.ca  Lemieux, Madeleine 5043 lemieuxm@cslaurentides.qc.ca 

Boutin, Pierre 5037 boutinp@cslaurentides.qc.ca  Malherbe, Olivier 5017 malherbeo@cslaurentides.qc.ca 

Breton, Éric 5043 bretone@cslaurentides.qc.ca  Morneau, Jean-David 5008 morneaujd@cslaurentides.qc.ca 

Brousseau, Yves 5016 brousseauy@cslaurentides.qc.ca  Nadeau, Sophie 5052 Nadeaus@cslaurentides.qc.ca 

Cantin, Denis 5052 cantind@cslaurentides.qc.ca  Ouimet, Ève 5008 ouimete@cslaurentides.qc.ca 

Chatigny, Éric 5008 chatignye@cslaurentides.qc.ca  Pelletier-Belcourt, Marc-André 5047 pelletier-belcourtma@cslaurentides.qc.ca 

Dallaire, Simon 5052 dallaires@cslaurentides.qc.ca  Piuze, Annik 5033 piuzea@cslaurentides.qc.ca 

Deshaies, Sébastien 5048 deshaiess@cslaurentides.qc.ca  Prévost, Steve 5048 prevosts@cslaurentides.qc.ca 

Deslauriers, Benjamin 5018 deslauriersb@cslaurentides.qc.ca  Proulx-Boivin, Jason 5007 proulxj@cslaurentides.qc.ca 

Desloges, Joanick 5047 deslogesj@cslaurentides.qc.ca  Rioux, Nancy 5052 riouxn@cslaurentides.qc.ca 

Doré, Roxanne 5052 dorer@cslaurentides.qc.ca  Rojas, Margaret 5052 rojasm@cslaurentides.qc.ca 

Dubé, Frédéric 5054 dubef@cslaurentides.qc.ca  Rousseau, Éric 5052 Rousseaue@cslaurentides.qc.ca 

Dujardin, Luc 5047 dujardinl@cslaurentides.qc.ca  Roy, Jacynthe 5053 royj@cslaurentides.qc.ca 

Duperron, Natali 5056 duperronn@cslaurentides.qc.ca  St-Germain, Pierrette 5037 stgermainp@cslaurentides.qc.ca 

Duran, Emmanuel ------- durane@cslaurentides.qc.ca  Tremblay, Hugo 5008 tremblayh@cslaurentides.qc.ca 

Filion, Marie-Claude 5018 filionmc@cslaurentides.qc.ca  Vallée, Christine 5008 vallec@cslaurentides.qc.ca 

Fontaine, Catherine 5053 fontainec@cslaurentides.qc.ca  Valois, Guillaume 5043 valoisg@cslaurentides.qc.ca 

Fortier, Christian 5048 fortierc@cslaurentides.qc.ca  Vigneault, François 5008 vigneaultf@cslaurentides.qc.ca 
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